

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2018
Processo Administrativo Nº 180560/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 06/04/2018 16:49:43

TOTAL DO PROCESSO: 26.716,02			
DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP		08.849.206/0001-00	12.433,99
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL FRASCO ÚNICO TAMPA FLIP TOP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 320,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 092	Total: 276,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SDI	Modelo: SDI
Descrição: AMALGAMA DE ALTA RESISTÊNCIA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 92,00		Total Item: 276,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 076	Total: 180,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: BABADOR ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 092	Total: 5,50
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: BANDA DE MATRIZ EM AÇO 0,05X7MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 5,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 092	Total: 143,90
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: TDV	Modelo: TDV
Descrição: COROA TDV DECIDUOS ANTERIORES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 143,90		Total Item: 143,90
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 076	Total: 18,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 18,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 076	Total: 75,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: FLOPPY
Descrição: ESCOVA INFANTIL COM PROTETOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 75,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 076	60,00	Total: 900,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW	
Descrição: FIO AGULHADO SEDA TRANCADA PRETA ODONTOLÓGICA - NÃO ABSORSÍVEL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 900,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 092	6,00	Total: 12,00
Item: 17	Unidade: RL	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO	
Descrição: FIO DENTAL 500M				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 12,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 056	14,25	Total: 14,25
Item: 20	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: IODOFORMIO EM PÓ				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14,25			Total Item: 14,25
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 048	104,00	Total: 416,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: IONOSEAL-VOCO	Modelo: IONOSEAL-VOCO	
Descrição: IONOMERO VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL EM SERINGA DE 2,5 GRAMAS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 104,00			Total Item: 416,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 012	14,40	Total: 14,40
Item: 26	Unidade: FR	Marca: FGM	Modelo: FGM	
Descrição: OTOSPORIN				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14,40			Total Item: 14,40
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 012	2,99	Total: 2,99
Item: 28	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 2,99
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 012	15,00	Total: 45,00
Item: 32	Unidade: CX	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 1014				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 45,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 048	26,40	Total: 79,20
Item: 33	Unidade: CX	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 1016				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,40			Total Item: 79,20
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 086	8,13	Total: 40,65
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: TIRA ABRASIVA DE AÇO 4 X12MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,13			Total Item: 40,65
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 032	19,00	Total: 9.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 48	Unidade: PCT	Marca: ULTRACOTTON	Modelo: ULTRACOTTON	
Descrição: GAZE ESTERIL DE 7,5CM X 7,5CM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 9.500,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 048	9,33	Total: 37,32
Item: 57	Unidade: FR	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM	
Descrição: REVELADOR ODONTOLOGICO COM 475ML				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,33			Total Item: 37,32
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 086	9,93	Total: 39,72
Item: 58	Unidade: FR	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM	
Descrição: FIXADOR ODONTOLOGICO COM 475ML				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,93			Total Item: 39,72
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 004	9,50	Total: 95,00
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: ALGINATO 450 GRAMAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 95,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 032	4,60	Total: 46,00
Item: 63	Unidade: KG	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL	
Descrição: GESSO COMUM PACOTE DE 1 KILO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 46,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 086	20,90	Total: 20,90
Item: 64	Unidade: FR	Marca: TDV	Modelo: TDV	
Descrição: ISOLAMENTO PARA RESINA ACRILICA DE 500ML				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,90			Total Item: 20,90
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 032	20,00	Total: 100,00
Item: 66	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW	
Descrição: PASTA DE ZINCO ENOLICA KIT DE 60 GRAMAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 100,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 086	41,00	Total: 41,00
Item: 72	Unidade: FR	Marca: TDV	Modelo: TDV	
Descrição: RESINA ACRILICA TERMICAMENTE ATIVA ROSA FRASCO 450GR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 41,00			Total Item: 41,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 032	8,16	Total: 8,16
Item: 79	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: RESINA FLOW SERINGA 2 GRAMAS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,16			Total Item: 8,16
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 023	3,00	Total: 3,00
Item: 80	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: PEDRA POMES EXTRAFINA COM 100 GRAMAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 3,00

ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP **54.037.700/0001-80** **2.596,72**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 077 24,19 **Total: 483,80**

Item: 2 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA 0,30MMX22MM 30G CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 24,19** Total Item: 483,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 036 9,14 **Total: 109,68**

Item: 5 Unidade: UN Marca: BENZOTOP Modelo:

Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL - 200MG

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 9,14** Total Item: 109,68

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 072 14,50 **Total: 145,00**

Item: 24 Unidade: CX Marca: MACROBRUSH Modelo:

Descrição: MICRO APLICADOR DESCARTAVEIS FINO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 145,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 017 2,30 **Total: 9,20**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 9,20

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 061 2,65 **Total: 15,90**

Item: 55 Unidade: RL Marca: HOSPFLEX Modelo:

Descrição: FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 15,90

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 072 13,20 **Total: 396,00**

Item: 56 Unidade: PCT Marca: REAL Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,20** Total Item: 396,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 061 18,00 **Total: 90,00**

Item: 59 Unidade: RL Marca: HOSPFLEX Modelo:

Descrição: GRAU CIRURGICO COM FIME PLASTICO 5CMX100

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 90,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 091 8,50 **Total: 42,50**

Item: 65 Unidade: CX Marca: LYSANDA Modelo:

Descrição: CERA ROSA N07 CAIXA COM 18 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 42,50

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 033 104,90 **Total: 209,80**

Item: 67 Unidade: CX Marca: CARESTREAM Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 104,90** Total Item: 209,80

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 008	40,00	Total: 320,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 68	Unidade: PCT	Marca: CINORDS	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: DESINCRUSTANTE ORTOFOSFATO TRISSODICO PCTE COM 01 KILO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 320,00

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 033	10,20	Total: 255,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 69	Unidade: FR	Marca: TUPY	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% FR.1000ML

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 255,00

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 033	20,80	Total: 20,80
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 70	Unidade: FR	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
----------	-------------	-------------------	---------

Descrição: BICARBONATO DE SODIO ODONTOLOGICO LIQUIDO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 20,80** Total Item: 20,80

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 036	41,90	Total: 41,90
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 71	Unidade: FR	Marca: VIPI	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: RESINA ACRILICA TERMICAMENTE ATIVA INCOLOR FRASCO 450GR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 41,90** Total Item: 41,90

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 091	34,90	Total: 69,80
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 73	Unidade: FR	Marca: VIPI	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: RESINA ACRILICA TERMICAMENTE ATIVA LIQUIDO FRASCO 450ML

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 69,80

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 053	26,99	Total: 26,99
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 74	Unidade: FR	Marca: VIPI	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: RESINA ACRILICA QUIMICAMENTE PO ROSA FRASCO DE 225 GRAMAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 26,99

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 061	34,95	Total: 34,95
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 75	Unidade: FR	Marca: VIPI	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: RESINA ACRILICA QUIMICAMENTE LIQUIDO FRASCO DE 225ML

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 34,95** Total Item: 34,95

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 053	5,30	Total: 53,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 78	Unidade: KG	Marca: CAVITA	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: GESSO PEDRA PACOTE 1KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 53,00

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 053	9,45	Total: 141,75
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 81	Unidade: UN	Marca: POP DENT	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: BOCA COMPLETA DE 28 DENTES ACRILICO NACIONAL MODELO 2D COR 66

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,45			Total Item: 141,75
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 077	8,71	Total: 130,65
Item: 82	Unidade: UN	Marca: POP DENT	Modelo:	
Descrição: BOCA COMPLETA DE 28 DENTES ACRILICO NACIONAL MODELO 3D COR 66				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,71			Total Item: 130,65
DENTAL OESTE EIRELI - EPP			05.412.147/0001-02	3.824,76
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	59,04	Total: 1.771,20
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SSWhite	Modelo:	
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL (CLORIDRATOS DE LIDOCAÍNA E DE FENILEFRINA)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,04			Total Item: 1.771,20
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 012	11,47	Total: 11,47
Item: 9	Unidade: CX	Marca: Technew	Modelo:	
Descrição: CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO (BASE E CATALIZADOR)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,47			Total Item: 11,47
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 047	31,04	Total: 31,04
Item: 10	Unidade: CX	Marca: Maquira	Modelo:	
Descrição: CIMENTO DE ZINCO COR CLARO EM PO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,04			Total Item: 31,04
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 075	25,84	Total: 103,36
Item: 15	Unidade: CX	Marca: Iodontosul	Modelo:	
Descrição: ESPELHO BUCAL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,84			Total Item: 103,36
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 012	17,99	Total: 143,92
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Maquira	Modelo:	
Descrição: OBTURADOR PROVISÓRIO (25G)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,99			Total Item: 143,92
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 075	15,86	Total: 15,86
Item: 42	Unidade: FR	Marca: Maquira	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA A BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,86			Total Item: 15,86
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 092	4,84	Total: 484,00
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: WA	Modelo:	
Descrição: SUGADOR DESCARTAVEL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,84			Total Item: 484,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 047	2,01	Total: 10,05
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: Maquira	Modelo:	
Descrição: TIRAS DE POLIESTER 10X120X0,05MM				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,01			Total Item: 10,05
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 012	21,99	Total: 21,99
Item: 46	Unidade: FR	Marca: SSWhite	Modelo:	
Descrição: VERNIZ FLUORETADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,99			Total Item: 21,99
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 092	29,00	Total: 290,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: Kavo	Modelo:	
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ZECRIA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 290,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 092	5,19	Total: 25,95
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: Descarpac	Modelo:	
Descrição: GORRO ELÁSTICO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 25,95
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 012	7,85	Total: 78,50
Item: 54	Unidade: RL	Marca: Hospflex	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR 19MMX50M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,85			Total Item: 78,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 075	38,87	Total: 194,35
Item: 60	Unidade: RL	Marca: Hospflex	Modelo:	
Descrição: GRAU CIRURGICO COM FIME PLASTICO 10CMX100				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,87			Total Item: 194,35
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 056	77,89	Total: 623,12
Item: 61	Unidade: RL	Marca: Hospflex	Modelo:	
Descrição: GRAU CIRURGICO COM FIME PLASTICO 20CMX100				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 77,89			Total Item: 623,12
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 047	3,99	Total: 19,95
Item: 76	Unidade: UN	Marca: Kavo	Modelo:	
Descrição: BROCA FGOS 703 CIRURGICA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 19,95
SALVI E LOPES E CIA LTDA.			82.478.140/0001-34	7.860,55
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 023	44,49	Total: 88,98
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CHAMPION	Modelo:	
Descrição: BROCA DIAMANTADA 3195				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,49			Total Item: 88,98
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 023	7,17	Total: 57,36
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR ÁCIDO 37% (PACOTES COM TRÊS SERINGAS)				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,17		Total Item: 57,36
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 007	3,99
Item: 18	Unidade: FR	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FLUORETO DE SODIO 1,23% EM GEL SABOR NEUTRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 19,95
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 034	8,38
Item: 19	Unidade: FR	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FORMOCRESOL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,38		Total Item: 8,38
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 078	46,54
Item: 21	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: IONOMERO DE VIDRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,54		Total Item: 930,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 061	31,99
Item: 23	Unidade: UN	Marca: ADVENTIVE	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,99		Total Item: 479,85
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 007	8,79
Item: 29	Unidade: TB	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: PASTA PROFILÁTICA - TUBO 90G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,79		Total Item: 35,16
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007	56,84
Item: 30	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PEDRA DE ARKANSAS BRANCA PERA 4719			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,84		Total Item: 568,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 023	34,94
Item: 31	Unidade: CX	Marca: CHAMPION	Modelo:
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 1012			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,94		Total Item: 69,88
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 007	49,63
Item: 34	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA A1 COM SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL DE CORES NA SERINGA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,63		Total Item: 198,52
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 097	49,63
Item: 35	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA A2 COM SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL DE CORES NA SERINGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,63		Total Item: 496,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 086	49,63	Total: 248,15
Item: 36	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA A3 COM SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL DE CORES NA SERINGA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,63			Total Item: 248,15
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 097	49,63	Total: 248,15
Item: 37	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA A3, 5 COM SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL DE CORES NA SERINGA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,63			Total Item: 248,15
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 034	49,63	Total: 248,15
Item: 38	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA A4 COM SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL DE CORES NA SERINGA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,63			Total Item: 248,15
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 042	6,03	Total: 904,50
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo:	
Descrição: ROLETE DE ALGODÃO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,03			Total Item: 904,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 078	33,97	Total: 135,88
Item: 41	Unidade: TB	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL PARA FOSSULAS E FISSURAS COM FLUOR				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,97			Total Item: 135,88
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 042	10,37	Total: 103,70
Item: 47	Unidade: CX	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA (COM ELÁSTICO) DESCARTÁVEL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,37			Total Item: 103,70
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 061	15,94	Total: 15,94
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,94			Total Item: 15,94
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 097	16,79	Total: 503,70
Item: 52	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo:	
Descrição: LUVA PROC NITRILICA TALCADA G CX 100				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,79			Total Item: 503,70
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 023	16,79	Total: 2.098,75
Item: 53	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo:	
Descrição: LUVA PROC NITRILICA TALCADA PP CX 100				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 16,79			Total Item: 2.098,75
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 061	8,89	Total: 400,05

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 77 Unidade: GL Marca: SSPLUS Modelo:

Descrição: ÁGUA PARA AUTOCLAVE 5000ML

Quantidade: 45

Valor Unit.: 8,89

Total Item: 400,05

PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES